DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESGATANDO A HISTÓRIA DO
CONTESTADO: O PAPEL DO PIBID NA EDUCAÇÃO DO CAMPO de autoria de
PATRICIA GISELI ANTON SOARES, JONAS ANTUNES DOS SANTOS, CAROLINA
ORQUIZA CHERFEM, foi publicado nos Anais do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP
referente ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/publicacoes/2?page=11

https://editorarealize.com.br/publicacoes/2?page=11